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Requer a criacdo de Comissao Parlamentar de Inquérito, com a
finalidade de investigar os fatos determinados como maus-tratos de

Ementa:
animais.

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas: Confirmadas 182
Nao Conferem 005
Fora do Exercicio 000
Repetidas 040
llegiveis 001
Retiradas 000
Total 228

Confirmadas

1 ADAIL CARNEIRO PHS
2 ADELMO CARNEIRO LEAO PT
3 ADEMIR CAMILO PROS
4 AFONSO MOTTA PDT
5 AGUINALDO RIBEIRO PP
6 ALCEU MOREIRA PMDB
7 ALEX MANENTE PPS
8 ALTINEU CORTES PR
9 ANDERSON FERREIRA PR
10 ANDRE ABDON PRB
11 ANDRE MOURA PSC
12 ANGELIM PT
13 ANTONIO BULHOES PRB
14 ARTHUR LIRA PP
15 ASSIS CARVALHO PT
16 ASSIS DO COUTO PT
17 ATILALINS PSD
18 AUREO SD
19 BACELAR PTN
20 BETINHO GOMES PSDB
21 BETO MANSUR PRB
22 BETO ROSADO PP
23 BILAC PINTO PR
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BRUNA FURLAN
BRUNNY

BRUNO COVAS

CABO DACIOLO

CARLOS HENRIQUE GAGUIM
CARLOS ZARATTINI
CARMEN ZANOTTO

CELSO JACOB

CELSO MALDANER

CELSO PANSERA

CESAR HALUM

CESAR SOUZA

CHICO ALENCAR

CHICO LOPES

CHRISTIANE DE SOUZA YARED

CLARISSA GAROTINHO
CONCEICAO SAMPAIO
DAMINA PEREIRA
DANIEL VILELA
DARCISIO PERONDI
DELEY

DIEGO ANDRADE
DIEGO GARCIA
DOMINGOS SAVIO

DR. JORGE SILVA

DR. SINVAL MALHEIROS
DULCE MIRANDA
EDUARDO BOLSONARO
ELCIONE BARBALHO
ELI CORREA FILHO
ELIZEU DIONIZIO
ELIZIANE GAMA

ELMAR NASCIMENTO
EVANDRO ROGERIO ROMAN
EXPEDITO NETTO
EZEQUIEL FONSECA
EZEQUIEL TEIXEIRA
FABIANO HORTA
FELIPE BORNIER

FELIX MENDONCA JUNIOR
FERNANDO JORDAO
FERNANDO MARRONI
FERNANDO MONTEIRO
FLAVIA MORAIS
FRANCISCO CHAPADINHA
GERALDO RESENDE
GIOVANI CHERINI
GIVALDO VIEIRA
GUILHERME MUSSI
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PMDB
PRB
PSD
PSOL
PCdoB
PTN
PR
PP
PMN
PMDB
PMDB
PTB
PSD
PHS
PSDB
PROS
PV
PMDB
PSC
PMDB
DEM
SD
PPS
DEM
PSD
SD
PP
SD
PT
PSD
PDT
PMDB
PT
PP
PDT
PSD
PMDB
PDT
PT
PP

SP
MG
SP
RJ
TO
SP
SC
RJ
SC
RJ
TO
SC
RJ
CE
PR
RJ
AM
MG
GO
RS
RJ
MG
PR
MG
ES
SP
TO
SP
PA
SP
MS
MA
BA
PR
RO
MT
RJ
RJ
RJ
BA
RJ
RS
PE
GO
PA
MS
RS
ES
SP

Pagina: 2de 5



Conferéncia de Assinaturas
(Ordem alfabética)

Pagina: 3de 5

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

HERCULANO PASSOS
HEULER CRUVINEL
INDIO DA COSTA
IRACEMA PORTELLA
IVAN VALENTE
JAIME MARTINS

JAIR BOLSONARO
JEAN WYLLYS
JEFFERSON CAMPOS
JERONIMO GOERGEN
JESSICA SALES

JHC

JOAO ARRUDA

JOAO CAMPOS

JOAO CARLOS BACELAR

JOAQUIM PASSARINHO
JORGE BOEIRA

JOSE CARLOS ARAUJO
JOSE FOGACA

JOSE NUNES

JOSE REINALDO
JOSUE BENGTSON
JULIO CESAR

KAIO MANICOBA
KEIKO OTA

LAERTE BESSA
LAZARO BOTELHO
LELO COIMBRA

LEO DE BRITO
LEONARDO PICCIANI
LEONARDO QUINTAO
LINCOLN PORTELA
LUIZ CARLOS BUSATO
LUIZ SERGIO

LUIZA ERUNDINA
MAJOR OLIMPIO
MANDETTA

MANOEL JUNIOR
MARCELO AGUIAR
MARCELO MATOS
MARCELO SQUASSONI
MARCIO ALVINO
MARCO TEBALDI
MARCON

MARCOS ROGERIO
MARCOS ROTTA
MARCUS PESTANA
MARCUS VICENTE
MARIA HELENA
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MARIO HERINGER
MARIO NEGROMONTE JR.
MARX BELTRAO

MAURO LOPES

MAURO MARIANI
NELSON MEURER

NILTO TATTO

ODORICO MONTEIRO
ONYX LORENZONI
ORLANDO SILVA

OSMAR BERTOLDI
OSMAR SERRAGLIO
OTAVIO LEITE

PAULO FOLETTO

PAULO FREIRE

PAULO PEREIRA DA SILVA
PAULO TEIXEIRA
POMPEO DE MATTOS
PR. MARCO FELICIANO
RAFAEL MOTTA
REGINALDO LOPES
REMIDIO MONAI

RENZO BRAZ

RICARDO IZAR

RICARDO TRIPOLI
ROCHA

ROGERIO ROSSO
ROMULO GOUVEIA
RONALDO MARTINS
RONALDO NOGUEIRA
RONEY NEMER

RUBENS OTONI

RUBENS PEREIRA JUNIOR
SAGUAS MORAES
SANDES JUNIOR
SANDRO ALEX

SARNEY FILHO

SERGIO BRITO

SERGIO REIS

SERGIO VIDIGAL
SERGIO ZVEITER
TAKAYAMA

TEREZA CRISTINA
TONINHO WANDSCHEER
ULDURICO JUNIOR
VALADARES FILHO
VALTENIR PEREIRA
VANDERLEI MACRIS
VENEZIANO VITAL DO REGO
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VICENTE CANDIDO
VITOR VALIM
WALNEY ROCHA
WALTER IHOSHI
WELITON PRADO
WELLINGTON ROBERTO
WEVERTON ROCHA
WILLIAM WOO
WLADIMIR COSTA
WOLNEY QUEIROZ
ZE GERALDO
ZENAIDE MAIA
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